Республика Карелия

Администрация Пудожского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.12.2019 г. № 1210р-Л

г. Пудож

Об утверждении состава комиссии по комплектованию
воспитанниками образовательных учреждений
Пудожского муниципального района, реализующих
основную образовательную программу дошкольного
образования, на 2020 год.

В соответствии с п. 2.1. Положения о комиссии по комплектованию
воспитанниками образовательных учреждений Пудожского муниципального района,
реализующих основную образовательную программу дошкольного образования,
утверждённого постановлением администрации Пудожского муниципального района от
16.05.2016 г. № 212-П

1. Утвердить состав Комиссии по комплектованию воспитанниками
образовательных учреждений Пудожского муниципального района, реализующих
основную образовательную программу дошкольного образования, на 2020 год согласно
Приложению к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение администрации Пудожского муниципального района от 09.01.2019
г. №02р-П «Об утверждении состава комиссии по комплектованию воспитанниками
образовательных учреждений Пудожского муниципального района, реализующих
основную образовательную программу дошкольного образования, на 2019 год» с
изменениями признать утратившим силу.

3. Контроль исполнения распоряжения возложить на заместителя главы -
руководителя управления по образованию и социально-культурной политике
администрации Пудожского муниципального района О.В. Тодераш.

4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации #  # 4? ~~Z." . /  / /

Пудожского муниципального района £ А.В. Ладыгин

Исп. Кубасова У.О,
Рассылка:
Дело -  1
Отдел по образованию - 1
О У - 1 2